АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22 мая 2019 года № 328
с. Яренск

О завершении отопительного периода 2018/2019 года
В связи с устойчивым повышением температуры наружного воздуха, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Завершить отопительный период 2018/2019 года на территории муниципального образования «Сафроновское», муниципального образования «Козьминское», муниципального образования «Сойгинское»                            с 27 мая 2019 года.
2. Теплоснабжающим предприятиям независимо от форм собственности окончить подачу теплоносителя в системы теплоснабжения    в режиме отопления, провести гидравлические испытания тепловых сетей, приступить к подготовке к отопительному периоду 2019/2020 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Кочанова Н.Н..
Исполняющий обязанности

Главы МО «Ленский муниципальный район»                                Н.Н. Кочанов